

پیکرهای پاک ۶ شهید گمنام در فارس آرام گرفت

پیکرهای پاک ۶ شهید گمنام دوران دفاع مقدس همزمان با ایام سوگواری حسینی در سه شهرستان استان فارس تشییع و به خاک سپرده شدند. به گزارش ایرنا، مردم شهرستانهای داراب، اقلید و خرامه روز چهارشنبه همزمان با تاسوعای حسینی به استقبال و بدرقه پیکرهای مطهر این شهدا رفتند. این شهدا در تک دشمن در سال ۱۳۶۷ هجرتی و در عملیاتهای والفجر ۸، کربلای ۴، خیبر و رمضان به فیض شهادت نائل آمدند. بنا بر گزارشهای ارسالی خبرنگاران ایرنا از سراسر استان فارس، پیکرهای ۲ شهید در فدائی بخش فورگ داراب، ۲ شهید در نظام آباد اقلید و ۲ شهید نیز در معرزه آباد جابری شهرستان خرامه تشییع و خاکسپاری شدند. همچنین پیکر مطهر سه شهید گمنام روزهای آینده در جهرم، لارستان و مرکز صداوسیما فارس آرام خواهند گرفت. پیش از این، پیکرهای پاک این شهدا روز دوشنبه ۲۶ شهریورماه جاری در شهر شیراز تشییع شد و مردم سومین حرم اهل بیت در ایران اسلامی در همراهی این فرزندان سرافراز وطن تا حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) اشک ریختند.

اخبار



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رئیس سازمان غذا و دارو تشییع کرد:

۸ میلیارد دلار ارز دولتی برای ۲۵ قلم فرآورده غذایی

نظارت بر مواد خوراکی مصرفی مردم، از جمله ضروریات اجتنابناپذیر است و باید از سوی متولیان امر با دقت و حساسیت کامل صورت گیرد؛ اما به نسبت وسعت کشور و گستردگی عرصه مواد خوراکی و تغذیه مردم، پیش از هر اقدامی به شدت نیازمند اطلاع رسانی و آموزش در این زمینه هستیم و تا زمانی که در سطح عمومی، ضرر و زیانهای ناشی از مواد غذایی ناسالم و تأیید نشده بازگو و شکافته نشود، باز نیز شاهد آسیبهای جدی در این زمینه خواهیم بود و مشکل و معضل قاچاق هم در این مورد ادامه خواهد یافت. البته تحقق این امر نیز مانند بسیاری از امور دیگر از عهده یک سازمان و یا نهاد خاص خارج است و همت عمومی را می طلبد و پرداختن رسانه های همگانی به ویژه رسانه ملی به این مهم، می تواند کشور و مردم ما را از بیماری های بسیاری مصون نگه دارد. شوریخانه در شماری از مراکز و واحدهای عرضه مواد خوراکی، شاهد اقلامی هستیم که به صورت

مدیرکل مدیریت بحران استانداری

کهگیلویه و بویراحمد:

صرف تا صد اعتبارات باید در نظارت می کنم

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد، وحید محمدی تبار در سفر به شهرستانهای کهگیلویه، چرام و باشت در بازدید میدانی از طرحها، پروژهها و نقاط حادثه خیز و بحران زنا، مشکلات و نارساییهای بخش دیشموک، چاروسا، بخش مرکزی و سرفاریاب چرام و بخش بوستان را بررسی کرد. وی در این سفر؛ ابتدا بازدیدی از ساختمان شهرداری و پروژههای سیل بند غربی و شرقی شهر دیشموک داشت. محمدی تبار گفت: همچنین بنا به پیگیری سازمان مدیریت بحران کشور و تأکید معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری سرکشی از خانواده محترم بیبا داشتیم و پای حرف و درد دل و مشکلات آنها نشستم. وی اظهار داشت: با پیگیریهایی که از طرف مسئولان مدیریت بحران کشور و استانداری کهگیلویه و بویراحمد می شود تلاش می کنیم تا مشکلات این خانواده معزز را برطرف سازیم. مدیرکل مدیریت بحران استانداری همچنین در ادامه در جلسه ستاد بحران بخش دیشموک شرکت کرده و از نزدیک مشکلات این بخش را با شهردار، بخشدار و رئیس شورای اسلامی شهر بررسی کرد. وی در ادامه این سفر با حضور احمدی کارش مسئول حوادث و اعتبارات مدیریت بحران با محمودی بخشدار چاروسا و شهردار قلعه رئیسی، دیدار داشت و از پروژههای این شهر بازدید میدانی به عمل آورد.

تأکید استاندار فارس بر لزوم همراهی اتاق بازرگانی با دولت



استاندار فارس بر لزوم همراهی اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی با دولت برای پشت سر گذاشتن شرایط خاص اقتصادی کنونی تأکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل تبادار به همراه جمعی از معاونان و مشاوران و رئیس سازمان برنامه و بودجه فارس در جلسه کارگروه توسعه صادرات که در اتاق بازرگانی شیراز تشکیل شد شرکت و با اعضای پارلمان بخش خصوصی در استان گفت و گو کرد. تبادار با تأکید بر اینکه مجموعه اتاق بازرگانی به عنوان پارلمان بخش خصوصی مورد توجه جدی دولت قرار دارد، گفت: انتظار داریم پیشنهادات کاربردی و گروه گشای فعالان اقتصادی برای عبور از شرایط دشوار کنونی در استان ارائه شود تا پس از جمع بندی به مراجع تصمیم گیری در سطح کشور منتقل شود. وی بایان این که پیشنهادات

فعالان اقتصادی با پیگیریهای مدیران استان فارس تبدیل به دستورالعملهای ابلاغی از سوی دولت شده است، گفت: اتاق بازرگانی باید کارگروه های فعالی در بخش های مختلف داشته باشد و با ارائه پیشنهادات کارشناسی در کنار بخش های دولتی، شرایط را برای رونق هرچه بیشتر و تسهیل امور اقتصادی فراهم کند. استاندار فارس خواستار نظارت دقیق اتاق بازرگانی بر عملکرد دستگاه های اجرایی و رصد مشکلات موجود شد و بیان کرد: بیان نگرانی های فعالان اقتصادی باید به ارائه راهکارهای مشخص

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر خبر داد:

تدوین سند و نقشه عمرانی استان بوشهر

استان بوشهر خبر داد و بیان کرد: براین اساس این طرحها در اولویت تکمیل قرار گرفت و بیش از ۹۵ درصد برنامه در هفته دولت در راستای افتتاح این پروژهها محقق شد. معاون استاندار بوشهر با تأکید بر ارائه برنامه های دستگاه های اجرایی، فرمانداران و شهرداران موظف هستند تا هفته آینده پروژه هایی که امکان بهره برداری از آنها در دهه فجر فراهم است اعلام کنند. ستوده بایان اینکه پروژه های عمرانی که در رفاه و معیشت مردم نقش دارند در اولویت



معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: با تدوین سند نقشه عمرانی استان بوشهر پروژه های نیمه تمام بر اساس برنامه زمان بندی تکمیل و در ۳۰ سال آینده افتتاح می شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی استانداری بوشهر، مهرداد ستوده

شهردار شیراز خبر داد:

متروی شیراز هفته اول مهرماه رایگان است



شهردار شیراز گفت: با موافقت شورای شهر شیراز، هفته نخست مهرماه و در آغاز سال تحصیلی جدید، استفاده از قطار شهری در این کلان شهر برای عموم شهروندان رایگان است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری شیراز، حیدر اسکندریور در جلسه شورای آموزش و پرورش استان فارس دلیل طرح این پیشنهاد و تصویب آن از سوی شورای شهر را احتمال زمان بر بودن ساماندهی سرویس مدارس و تأثیر آن بر ترافیک شهر عنوان و خاطر نشان کرد: با تصویب شورای شهر ۲۰۰

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس خبر داد:

برگزاری همایش ۸ روزه «کارون نامه نی نوا»



مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس از برگزاری همایش «کارون نامه نی نوا» برگرفته از یادواره حماسه عاشورا و دفاع مقدس به مدت ۸ روز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، همایش یادواره برگرفته از یادواره حماسه عاشورا و دفاع مقدس در قالب ۸ مجلس تعزیه، ۸ پرده خوانی، ۸ صحنه خوانی (نمایشنامه خوانی)، ۸ نمایش خیابانی، ۶ نمایش صحنه ای و ۸ کارگاه آموزش

تعمیر برگزار خواهد شد. دبیر شورای فرهنگ عمومی استان افزود: این برنامه عاشورایی و دفاع مقدس با اجرای مجلس های مختلف تعزیه، پرده خوانی، بر صحنه خوانی (نمایشنامه خوانی)، نمایش های خیابانی و صحنه ای و همچنین کارگاه های آموزش تعزیه در محوطه های تالار حافظ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، ابوریحان، بوستان آزادی، تماشاخانه های استاد هودی، استاد سیاسی دار، تماشاخانه شماره یک و دو استاد لایق و تالار ابوریحان از ساعت ۱۵ تا ۲۰

از هر دری کلامی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد:

کلاهبرداری ۲۲ میلیاردی شرکت های ارزش افزوده هزینه ها بازگردانده می شود

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از کلاهبرداری ۲۲ میلیارد تومانی شرکت های ارزش افزوده خبر داد و اعلام کرد: این هزینه ها به مردم بازگردانده می شود. به گزارش ایسنا، خدمات قابل ارائه در بستر تلفن همراه، خدمات ارزش افزوده (Value Added Services) یا به اختصار VAS نامیده می شوند؛ اما پیام های ارزش افزوده که ممکن است برای کاربر هزینه های زیادی داشته باشد، در برهه ای از زمان موجب نارضایتی کاربران شده بود. به همین دلیل محدود آری چهرمی پیش از این کلاهبرداری کرده اند که خواستار وجه اخذی شده از ظرف ۱۰ روز به مشترکین بازگردانده و پرونده برای سیر قضایی به دادستانی ارسال شد.

بهریستی طرح «لبخند مهر» انجام می دهد:

توزیع لوازم التحریر بین دانش آموزان کم بضاعت شناسایی کم بضاعت ها با همکاری آموزش و پرورش



معاون مشارکت های مردمی و توانمندسازی سازمان بهزیستی کشور از توزیع بسته های لوازم التحریر به ارزش ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان بین دانش آموزان کم بضاعت تحت پوشش این سازمان در طرح «لبخند مهر» خبر داد. محمدعلی کره گر در گفت و گو با ایسنا، بایان اینکه پیش بینی کردیم که طرح «لبخند مهر» برای هر دانش آموز بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ هزار تومان لوازم التحریر خریداری و تحویل داده شود، گفت: تفاوت سازمان بهزیستی با دیگر نهادهای حمایتی این است که کار مشترک کمتری انجام می دهد و ادارات آن در سطح استانها و شهرستانها خدمات خود را ارائه می دهند. به همین دلیل فرایند توزیع لوازم التحریر از سوی ادارات بهزیستی در شهرستانها در حال انجام است و تا اول مهر بخش

رئیس سازمان غذا و دارو تشییع کرد:

۸ میلیارد دلار ارز دولتی برای ۲۵ قلم فرآورده غذایی



رئیس سازمان غذا و دارو بایان اینکه در حوزه غذا طبق مصوبه هیئت دولت به حدود ۲۵ قلم از فرآورده های غذایی، ارز ۴۲۰۰ تومانی تعلق می گیرد، گفت: همواره هر فرآورده ای که می خواهد وارد کشور شود، ابتدا از نظر سلامت مورد آزمایش قرار گرفته و در صورت تأیید سلامت از سوی سازمان غذا و دارو، مجوز ورود خواهد گرفت. دکتر غلامرضا اصغری در روغن یا برنجی که می خواهد وارد کشور شود، باید برای تأیید سلامت و ورودش به کشور از سازمان غذا و دارو مجوز دریافت کند. این یک روال است و همیشه هر فرآورده ای که می خواهد وارد کشور شود، ابتدا از نظر سلامت مورد آزمایش قرار گرفته و در صورت تأیید سلامت از سوی سازمان غذا و دارو، مجوز ورود به کشور خواهد گرفت.

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد:

رئیس سازمان غذا و دارو اعلام کرد: بر این اساس اگر فرآورده ای از نظر سلامت از سوی سازمان غذا و دارو مشکلی نداشته باشد، اجازه ورود به کشور نخواهد گرفت.

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید